
 
 

 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 1722904– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

    

DECRETO AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA GRADUATORIA  DI N. 02 ASSISTENTI AMMINISTRATIVI E N. 02 
COLLABORATORI SCOLASTICI per la realizzazione del progetto PON FSE ESTATE – 33956 del 18/05/2022 - FSE- b) Socialità, 
apprendimenti, accoglienza - 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base - 10.2.2A Competenze di 
base 
 

Codice Nazionale Titolo Intervento Totale 
autorizzato 

Codice CUP 

10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-39 SUMMER SCHOOL 
 

SUMMER SCHOOL € 23.664,70 J44D22000530006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO: l’Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022 - FSE- b) Socialità, apprendimenti, accoglienza - 10.2.2 Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base - 10.2.2A Competenze di base.  
VISTE: le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del progetto PON FSE con 
identificativo 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-36  dal titolo: “R…ESTATE CON NOI”; 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003298 - 17/03/2023 - IV.5 - I

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/


 
 

 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 1722904– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

• VISTA:  la nota MIUR Prot. AOOGABMI-53714 del 21/16/2022, con la quale viene autorizzato il Progetto 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-
36 e il relativo impegno di spesa per l’importo di € 46.256,00   

• VISTE: Le linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi negli anni 2014-2020 relativo al Bando;  

• VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche;  

• VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014- 2020” approvato con 
Decisione C(2014) n. 9952 del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

• VISTA: la nota prot. n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida dell’Autorità di Gestione per 
l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, 
n. 1588;  

• VISTA: la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, e successiva nota prot. n. 35926 del 21/09/2017, “Attività di formazione-
Iter di reclutamento del personale esperto e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale, assistenziale. Chiarimenti; 

• VISTA: la nota MIUR prot. 0038115 del 18/12/2017 recante “chiarimenti e approfondimenti per l’attuazione dei progetti a valere sul FSE”;   

• VISTI: i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

• VISTE: le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

• VISTO: l’assunzione in bilancio delibera n. 24 del 15/07/2022 delle somme assegnate per la realizzazione del Progetto con identificativo 
10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-36 dal titolo: “R…ESTATE CON NOI”;  

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003298 - 17/03/2023 - IV.5 - I

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/


 
 

 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 1722904– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

• VISTE le schede dei costi per singolo modulo;  

• VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia;  

• VISTI: i Criteri per la valutazione dei titoli per la selezione del personale interno ed esterno approvati dal Consiglio d’Istituto e dal Collegio 
docenti  nella seduta del 30/10/2019;  

• PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali indicate in oggetto, 
prioritariamente tra il personale interno –nota MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017. Qualora la selezione interna dia esito negativa si ricorrerà 
all’istituto delle collaborazioni plurime ai sensi dell’art.35 del CCNL 2007; in ultima istanza, l’istanza sarà conferito ad esperti esterni.  

• VISTO:  l’avviso pubblico rivolto a personale  INTERNO dell’istituto di cui al prot. n. 2829  del 09/03/2023;  

• VISTE: le candidature pervenute;  

• VISTO: il verbale della commissione di gara appositamente nominata;  

• CONSIDERATO: che tutti i candidati sono stati reclutati e pertanto non vi possono essere ricorsi ;  
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA per N. 02 assistenti amministrativi e N. 02 collaboratori scolastici per la realizzazione 
del progetto PON FSE ESTATE – 33956 del 18/05/2022 - FSE- b) Socialità, apprendimenti, accoglienza - 10.2.2 Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base - 10.2.2A Competenze di base 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003298 - 17/03/2023 - IV.5 - I

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/


 
 

 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 1722904– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

Sulla base delle valutazioni effettuate la graduatoria di riferimento risulta essere la seguente:  
 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
N.ro  Candidato     Diploma 

Scuola 
sec. 2°  

Altro 
Diploma 
di Scuola 
Sec. Di 2°  

Diploma 
di laurea 

Incarichi di 
collaborazione 
con il DSGA 

II Posizione 
economica   

Anno di 
servizio 
in ruolo 

Incarichi 
specifici 

Attività svolta 
in progetti 
PON/POR  

Competenze 
Informatiche 

Punteggio 

01 IERARDI GIADA 4 2 / / / 8,50 / 16 4 34,50 

02 ALOISIO ANTONIO 4 / / / / 3 / 08 / 15,00 

 
Mentre la graduatoria relativa al profilo di COLLABORATORE SCOLASTICO risulta essere la seguente:  
 
N.ro  Candidato     Diploma 

Scuola 
sec. 1°  

Diploma 
Scuola sec. 
2°  

Altro 
Diploma 

Diploma di laurea II Posizione 
economica   

Anno di 
servizio 
in ruolo 

Incarichi 
specifici 

Attività svolta 
in progetti 
PON/POR  

Competenze 
Informatiche 

Punteggio 

01 MAIOLO MARIA 03 04 / / / 05 / / / 12 

 
   F.to Il Dirigente Scolastico 
    Prof.ssa Anna IANNONE 

 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003298 - 17/03/2023 - IV.5 - I

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/

